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ZEBRANIE RADY DIAK 

O kolejnym terminie zebrania Rady DIAK poinformujemy Państwa drogą 

elektroniczną. 

 

SZKOŁA ŚWIĘTOŚCI W KAMIENICY  

POAK przy parafii Św. Małgorzaty w Bielsku-Białej Kamienicy 

serdecznie zaprasza wszystkich członków i sympatyków Akcji Katolickiej 

na spotkanie w ramach Szkoły Świętości w Święto Matki Kościoła  

w poniedziałek 20 maja. Program spotkania: 17.15 wykład ks. Jana Duraja; 

18.00 Msza św. z homilią ks. Jana Duraja; nabożeństwo majowe; akt 

zawierzenia. Serdecznie zachęcamy do udziału w tym wydarzeniu. 

MAJOWA SESJA NAUKOWA AK  

W sobotę 25 maja br. w odbędzie się Sesja Naukowa „Europa Ojczyzn”, 

poświęcona tematowi Unii Europejskiej. Spotkanie rozpocznie się  

o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej Hotelu Szyndzielnia w Bielsku-

Białej, al. Armii Krajowej 220 (dawniej Hotel Dębowiec).  W programie 

przewidziano: Prelekcję Europoseł do Parlamentu Europejskiego Pani 

Jadwigi Wiśniewskiej;  Prelekcję Ks. dr hab. Jana Bartoszka; Prelekcję Ks. 

prof. dr hab. Tadeusza Borutki; Program artystyczny. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Akcji 

Katolickiej do udziału w tym wydarzeniu. Chęć udziału prosimy zgłaszać 

w biurze DIAK do 18 maja br. 

OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA AK NA JASNĄ GÓRĘ 

W dniach 14-15 czerwca r. odbędzie się XXVIII Ogólnopolska 

Pielgrzymka Akcji Katolickiej na Jasną Górę. Prezesów POAK, którzy 



będą organizować wyjazd autokarem prosimy  

o zgłoszenie informacji do biura DIAK.  

PROGRAM OGÓLNOPOLSKIEJ PIELGRZYMKI AKCJI 

KATOLICKIEJ „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”  

14 czerwca – piątek Jasna Góra, Sala Papieska 

16.00 - Wyborcze Zebranie Rady KIAK; Ok.18.30 Pomnik Św. Jana Pawła 

II na Wałach Jasnej Góry - złożenie kwiatów w X rocznicę kanonizacji 

naszego Św. Patrona i wspólna modlitwa dziękczynna. 

Kaplica Matki Bożej Częstochowskiej 

20.00 - Msza Św. pod przewodnictwem i z homilią J.E. Ks. Bpa Marka 

Mendyka, Krajowego Asystenta Akcji Katolickiej; 21.00 - Apel Jasnogórski 

15 czerwca - sobota 

09.30 Katedra Częstochowska - słowo powitania - prezes Zarządu KIAK, 

Andrzej Kamiński; - słowo J.E. Ks. Abpa Wacława Depo, Metropolity 

Częstochowskiego; - słowo J.E. Ks. Bpa Marka Mendyka, Krajowego 

Asystenta Akcji Katolickiej; - wręczenie medali „Za dzieło apostolstwa”; 

10.15 - przejście na Jasną Górę; 12.00 - powitanie ze Szczytu 

Jasnogórskiego;  - Msza św. na Szczycie Jasnogórskim pod 

przewodnictwem i z homilią J.E. Ks. Bpa Prof. Ignacego Deca, Pierwszego 

Biskupa Świdnickiego. 

XXIV RAJD AK 

Już dzisiaj informujemy, że w sobotę 22 czerwca odbędzie się XXIV Rajdu 

Akcji Katolickiej. W tym roku spotykamy się  o godz. 10.00 w Górkach 

Wielkich.  

W programie przewidziano: 10.00 Msza św. w par. Św. Jana Sarkandra u 

franciszkanów; nabożeństwo Drogi Krzyżowej; zwiedzanie muzeum Zofii 

Kossak-Szatkowskiej połączone z emisją filmu; poczęstunek-grill. 



Całkowity koszt udziału w rajdzie wynosi 50 zł od osoby (w tym 8 zł 

zwiedzanie muzeum, 35 zł posiłek; 7 zł ciasto). Ze względu na 

ograniczoną ilość miejsc prosimy o zgłoszenia chęci udziału w Rajdzie 

(na karcie zgłoszenia) oraz wpłatę wpisowego na konto DIAK numer 61 

2030 0045 1110 0000 0411 7530 do końca maja. Prosimy także o zgłoszenia 

w biurze DIAK zamówień na okolicznościowe znaczki. 

SPOTKANIE INTEGRACYJNE W JELEŚNI 

Jak co roku w wakacje organizujemy spotkanie integracyjne Akcji 

Katolickiej w Jeleśni. Spotkanie odbędzie się w sobotę 27 lipca. 

Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 11.00, a po niej tradycyjne spotkanie przy 

ognisku. Już dzisiaj zachęcamy do udziału w spotkaniu. Chętnych do 

udziału w spotkaniu prosimy o zgłoszenia w biurze DIAK. 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE W RYCHWAŁDZIE 

W piątek 13 września odbędzie się Nabożeństwo Fatimskie w Rychwałdzie 

- pielgrzymka członków Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej. 

Rozpoczęcie o godzinie 18:00. Prosimy o zorganizowanie się członków 

POAK i liczny udział w Nabożeństwie. Prosimy o zabranie sztandarów 

Akcji Katolickiej. Serdecznie zapraszamy. 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE POAK 

UPRZEJMIE PROSIMY O UREGULOWANIE SKŁADEK 

CZLONKOWSKICH ZA 2023 ROK. Przypominamy, że od dnia 1 

stycznia 2023 roku obowiązuje nowa stawka składki członkowskiej 

wynosząca 4 zł miesięcznie od członka POAK. Prosimy o uwzględnienie 

tej zmiany przy dokonywaniu wpłat składek członkowskich. Składki można 

wpłacać na konto DIAK. W tytule przelewu prosimy o podanie nazwy 

POAK oraz okresu za jaki opłacana jest składka. Konto DIAK dla wpłat 

składek i darowizn: 61 2030 0045 1110 0000 0411 7530 

KADENCJA PREZESÓW POAK 

Przypominamy wszystkim Prezesom POAK którym skończyła się kadencja, 

albo kończy się w najbliższym czasie o konieczności przeprowadzenia 

wyborów kandydatów na prezesa zarządu w parafialnych oddziałach  

i przesłanie do biura DIAK poprawnie wypełnionych protokołów. 

https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit
https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit
https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit
https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit
https://www.pf.bgzbnpparibas.pl/bgzweb/auth/login_2/submit


OŚRODEK REKOLEKCYJNY W JELEŚNI 

Serdecznie zachęcamy do korzystania z Ośrodka Edukacyjno-

Rekolekcyjnego w Jeleśni. Prosimy, aby zainteresowani do skorzystania  

z obiektu, kontaktowali się możliwie wcześniej z biurem DIAK  

w celu dokonania rezerwacji. Zdjęcia oraz informacje dostępne są również 

na naszej stronie internetowej w zakładce Ośrodek w Jeleśni oraz na stronie 

internetowej domakcjikatolickiej.pl 

NASZE  MEDIA 

Redakcja miesięcznika „Akcja” prosi Prezesów POAK o regularne 

nadsyłanie informacji (wraz ze zdjęciami) o wydarzeniach w parafialnych 

oddziałach. Informacje należy nadsyłać na adres internetowy 

(irena.olma@gmail.com). Informacja może być krótka – odpowiedz na 

zapytanie:  co?, gdzie?, kiedy? 

 Serdecznie zachęcamy wszystkich do słuchania audycji radiowych 

przygotowanych przez Zespół Radiowy Akcji Katolickiej.  Audycje 

radiowe emitowane są przez radio „Anioł Beskidów” 

w każdą  drugą  niedzielę o godz. 9.00 i powtarzane o godz. 16.00 oraz 

23.00. Zachęcamy również do odwiedzania naszego kanału na youtube, 

gdzie regularnie publikowane są materiały z życia Akcji Katolickiej. 

domakcjikatolickiej.pl 

KONTAKT Z BIUREM 

Biuro DIAK czynne:  

poniedziałek w godz. 8.00-16.00 

czwartek w godz. 8.00-16.00 

Adres: Bielsko-Biała Aleksandrowice, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 1, pok. 

3 A 

tel.733060610, 602 489 539; e-mail: akcja@bielsko.opoka.org.pl 

www:akcja.duszpasterstwa.bielsko.pl, domakcjikatolickiej.pl 

mailto:akcja@bielsko.opoka.org.pl
http://www.akcja.duszpasterstwa.bielsko.pl/

